
 

AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº051/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº5462/2023 

 

 

A Pregoeira comunica a todos os interessados a data da continuidade 

da sessão do Edital de Licitação nº051/2023, modalidade pregão eletrônico, 

que ocorrerá em 08 de agosto de 2023, as 14h00min, na Plataforma Licitar 

Digital.  

O objeto do Edital de Licitação nº051/2023 é “Constitui objeto da 

presente licitação a aquisição de pulseiras de classificação e identificação 

para a Unidade de Pronto Atendimento – UPA Padre Lázaro Pereira 

Crispim/Sabará, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

especificações, obrigações e demais condições contidas neste edital e seus 

anexos.” (Grifamos) 

 

Sabará, 28 de julho de 2023. 

 

 

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário 
Pregoeira Oficial 

Portaria Municipal nº138/2022 
 

  
 


